北京物业管理行业协会文件

北京物协文〔2023〕59 号

关于发放 2023 年物业承接查验与设施设备管理

专业技术岗位培训（北京）结业证书的通知

各位学员：

2023 年物业承接查验与设施设备管理专业技术岗位培

训（北京）圆满结束，现按照中国物业管理协会要求，发放

培训结业证书。具体事项通知如下：

一、证书发放范围

参加 2023 年 8 月物业承接查验与设施设备管理专业技

术岗位培训北京班并参加考试成绩合格的学员。

二、证书发放时间

即日起至 10 月 18 日

三、证书发放方式

（一）现场领取携带资料

1、学员本人领取需携带本人身份证复印件（正、反面）；

2、委托他人领取的，请领取人携带委托书（附件一）、

领取人身份证复印件（正、反面）、学员身份证复印件（正、

反面）；

（二）快递发放

1、如因故不能现场领取的学员，可通过快递到付的方

式由协会邮寄。

2、学员提交资料：邮寄证书委托书（附件二）签字扫

描件、学员本人身份证（正反面）扫描件，打包压缩后发送

协会邮箱 bjwydwj@126.com，压缩包与邮件主题命名为：证

书领取+学员姓名。

四、咨询电话

63396255 63397262

协会地址：北京市朝阳区北四环东路千鹤家园 2 号楼物

业管理处三层

领取时间：上午 9:00-11:30，下午 13:30-17:00

2023 年 9 月 25 日

mailto:邮寄证书委托书（附件二）签字扫描件、考生本人身份证（正反面）扫描件，打包压缩后发送协会邮箱bjwyxh@sina.com，压缩包yu
mailto:邮寄证书委托书（附件二）签字扫描件、考生本人身份证（正反面）扫描件，打包压缩后发送协会邮箱bjwyxh@sina.com，压缩包yu
mailto:邮寄证书委托书（附件二）签字扫描件、考生本人身份证（正反面）扫描件，打包压缩后发送协会邮箱bjwyxh@sina.com，压缩包yu